UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA

    MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

EDITAL N° 11/2024  - PROFEI/UERN

Homologa inscrições da chamada pública

para credenciamento de docentes do PROFEI

A Comissão instituída para atuar no Processo de Credenciamento de Docentes do Programa de Mestrado

Profissional em Educação Inclusiva (PROFEI) da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN),

no uso de suas atribuições legais, torna público, pelo presente edital, a homologação do resultado das

inscrições da chamada pública para credenciamento de docentes do PROFEI:

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

1.1 Apresentamos na coluna abaixo os candidatos que obtiveram deferimento das inscrições ao

credenciamento docente, conforme Edital nº 10/2024 - PROFEI/UERN:

Nome Linha  Resultado da análise

preliminar

Aldeci Fernandes da Cunha Linha 1 Homologada

Roberta Ceres Antunes Medeiros de Oliveira  Linha 3 Homologada

 Rouseane da Silva Paula Queiroz Linha 3 Homologada

As demais etapas do processo de credenciamento seguem o previsto no Cronograma de Atividades,

constante no item 8 do Edital nº 10/2024 - PROFEI/UERN.

Mossoró-RN, 22 de agosto de 2024.

Profª. Drª. Francisca Maria Gomes Cabral Soares

Presidente da Comissão do Processo de Credenciamento Docente do Programa de Mestrado

Profissional em Educação Inclusiva - PROFEI UERN